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AAZIENDA TRASPORTI CAMPANI |

AUTOLINEA MONDRAGONE

MONDRAGONE SCALO

PARTENZE DA / DEPARTURES FROM:

PIAZZA STEFANELLI

PIAZZA STEFANELLI 5.40 6.25 | 6.55 7.50 | 8.40 9.30 | 10.20 | 12.00 | 12.50 | 13.40 | 14.30 | 15.20 | 16.10 | 17.50 | 18.40 | 19.30 | 20.20
VIA DOMIZIANA 5.42 6.27 | 6.57 7.52 | 8.42 9.32 | 10.22 | 12.02 | 12.52 | 13.42 | 14.32 | 15.22 | 16.12 | 17.52 | 18.42 | 19.32 | 20.22
V.LE MARGHERITA 544 | 6.29 | 6.59 7.55 | 8.45 9.35 | 10.25 | 12.05 | 12.55 | 13.45 | 14.35 | 15.25 | 16.15 | 17.55 | 18.45 | 19.35 | 20.24
P.ZZA UMBERTO 5.47 6.32 | 7.02 7.57 | 8.47 9.37 | 10.27 | 12.07 | 12.57 | 13.47 | 14.37 | 15.27 | 16.17 | 17.57 | 18.47 | 19.37 | 20.27
VIA V. EMANUELE 5.49 6.33 | 7.03 [ 8.00 | 8.50 9.40 | 10.30 | 12.10 | 13.00 | 13.50 | 14.40 | 15.30 | 16.20 | 18.00 | 18.50 | 19.40 | 20.30
VIA 24 MAGGIO 5.50 6.34 | 7.04 | 801 | 851 9.41 | 1031 | 12.11 | 13.01 | 13.51 | 14.41 | 15:31 | 16:21 | 18.01 | 18.51 | 19.41 | 20:31
PALAZZO DUCALE 5.51 6.34 | 7.04 | 8.02 | 8.52 9.42 | 10.32 | 12.12 | 13.02 | 13.52 | 14.42 | 15.32 | 16.22 | 18.02 | 18.52 | 19.42 | 20.32
VIA P. TAGLIALATELA | 5.53 6.35 | 7.05 | 804 | 854 | 9.44 | 10.34 | 12.14 | 13.04 | 13.54 | 14.44 | 15.34 | 16.24 | 18.04 | 18.54 | 19.44 | 20.34
VIA STAZIONE 5.55 6.36 | 7.06 | 8.06 | 8.56 9.46 | 10.36 | 12.16 | 13.06 | 13.56 | 14.46 | 15.36 | 16.26 | 18.06 | 18.56 | 19.46 | 20.36
PIAZZALE STAZIONE 6.00 6.40 | 7.10 | 8.10 | 9.00 9.50 | 10.40 | 12.20 | 13.10 | 14.00 | 14.50 | 15.40 | 16.30 | 18.10 | 19.00 | 19.50 | 20.40
PARTENZE DA / DEPARTURES FROM PIAZZALE STAZIONE
PIAZZALE STAZIONE 6.10 6.40 | 725 | 820 | 9.10 | 10.00 | 11.40 | 12.30 | 13.20 | 14.10 | 15.00 | 15.50 | 17.30 | 18.20 | 19.10 | 20.00 | 20.50
VIA STAZIONE 6.14 | 644 | 729 | 824 | 9.14 | 10.04 | 11.44 | 12.34 | 13.24 | 14.14 | 15.04 | 1554 | 17.34 | 18.24 | 19.14 | 20.04 | 20.54
PIAZZA CROCELLE 6.15 6.45 | 731 | 826 | 9.16 | 10.06 | 11.46 | 12.36 | 13.26 | 14.16 | 15.06 | 15.56 | 17.36 | 18.26 | 19.16 | 20.06 | 20.55
VIA 11 FEBBRAIO 6.16 6.46 | 7.33 | 828 | 9.18 | 10.08 | 11.48 | 12.38 | 13.28 | 14.18 | 15.08 | 15,58 | 17.38 | 18.28 | 19.18 | 20.08 | 20.56
PALAZZO DUCALE 6.17 6.47 | 7.35 | 830 | 9.20 | 10.10 | 11.50 | 12.40 | 13.30 | 14.20 | 15.10 | 16.00 | 17.40 | 18.30 | 19.20 | 20.10 | 20.57
VIA TRENTO 6.18 6.48 | 7.37 | 832 | 9.22 | 10.12 | 11.52 | 1242 | 13.32 | 14.22 | 15.12 | 16.02 | 17.42 | 18.32 | 19.22 | 20.12 | 20.58
VIA GIARDINO 6.21 6.51 | 739 | 834 | 9.24 | 10.14 | 1154 | 1244 | 13.34 | 14.24 | 15.14 | 16.04 | 17.44 | 18.34 | 19.24 | 20.14 | 21.01
VIA PADULE 6.23 6.53 | 742 | 837 | 9.27 | 10.17 | 11.57 | 12.47 | 13.37 | 14.27 | 15.17 | 16.07 | 17.47 | 18.37 | 19.27 | 20.17 | 21.03
PIAZZA STEFANELLI 6.25 6.55 | 745 | 840 | 9.30 | 10.20 | 12.00 | 12.50 | 13.40 | 14.30 | 15.20 | 16.10 | 17.50 | 18.40 | 19.30 | 20.20 | 21.05
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Note : Linea esercitata dal Lunedi al Sabato

BIGLIETTERIA A BORDO AUTOBUS / TICKET OFFICE ON BUS

INFOLINE E CONTATTI: 0823.96.90.57 - INFO@ATCBUS.IT - WWW.ATCBUS.IT




